
www.lionrockdaily.com 2025.12.1 | MON

2025.12.1 | MON

2025.12.1 | 星期一

2025 年12月1日 星期一

2025.12.1 | MON

2025 年12月1日 星期一

P16 體育

意甲第13輪，今輪賽前排第4位的博洛尼亞，
主場迎戰第11位升班馬克雷莫納。博洛尼亞無論實
力及近況都遠勝客軍，今仗的確極有希望延續勝
勢。不過博洛尼亞近期明顯將更多精力放在歐霸盃
身上，今仗預期會輪換及盡量慳力，能夠小勝一球
已經心足。建議小注有3.15倍的﹝-1﹞讓球和。
（NOW 638台周二3:45am直播）
博洛尼亞早已定下力爭歐霸盃為今季其中一個

主要目標，偏偏開局不利，首輪作客不敵英超阿士
東維拉，然後主場又先後賽和德甲弗賴堡及挪超白
蘭恩，導致形勢不利。可幸球隊近期狀態全面起
飛，於意甲3連勝後，剛周中歐霸主場對薩爾斯
堡，全場狂攻創造24次射門，結果大勝4:1，在總
排名升上第18位，保持晉身淘汰賽希望。不過下周
中要作客西班牙對實力不俗的切爾達，今夜肯定會
輪換及有保留。克雷莫納近況雖弱，但今季6場作
客，只曾在國際米蘭主場輸過超過一球，證明有一
定頑抗能力。

重心推介
讓球主客和
［-1］ 和

留力歐霸 博洛克敵小勝收貨

■由德甲轉戰英冠，伯明翰強鋒
杜斯基治招牌慶祝動作不變。

主場強勢 伯明翰拒再被「屈」
今夜英冠獨腳戲也有直播，上演第18輪賽

事，伯明翰與屈福特中游對決。雖然只是一場
常規聯賽，但伯明翰賽前備戰空前緊張，上季
初執教即領軍升班的少帥基斯戴維斯，揚言要
打破多年來對賽一面倒下風的宿命。球隊近期
在主場火力全開，信主隊鬥志，讓半一撐上
盤。（myTV Super周二4:00am直播）
年僅40歲的基斯戴維斯，之前曾在熱刺擔

任普斯迪高古副手，去年夏天加盟伯明翰，立
即幫助球隊以英甲冠軍資格升上英冠。今季經
過初段適應期，近期狀態進入巔峰！踏入11月
起主場3連勝，而且每仗都攻入4球，對手包括
位列三甲的米禾爾，賽績含金量高。今仗賽前
傳媒話題，是伯明翰近10年來7次對屈福特，
成績竟然是1和6負，當中近3次對賽都輸波兼
零入球，基斯戴維斯指這些都是他到來之前的
事，今仗有信心帶來改變，遇上今季8場作客只
曾一勝、輸掉其中4場的屈福特，是復仇良機。

重心推介
讓球

［-0.5/-1］主勝

■征戰太密，博洛尼亞領軍人物柯
蘇連尼難免有疲態。

馬會編號
FB0515
FB0518*
FB0514*
FB0519
FB0513
FB0489
FB0516*
FB0517*
FB0382

開賽時間
周一5:00pm
周一7:00pm
周一9:00pm
周一9:00pm
周一11:45pm
周二12:30am
周二1:00am
周二2:00am
周二3:00am

賽事
國際賽
國際賽
盃賽
國際賽
盃賽
俄超
國際賽
國際賽
荷乙

主隊
(133)
(34)
(40)
(58)
(51)
(16)
(13)
(20)
(20)

塞浦路斯女足
烏克蘭女足
突尼斯
土耳其女足
卡塔爾
PFC索契
挪威女足
比利時女足
阿積士青年隊

主
2.5
9.25
1.75
1.13
1.57
2.96
2.25
2.65
2.62

和
3.55
4.9
3.1
6.3
3.4
2.84
3.3
3.3
3.4

客
2.18
1.21
4.15
11
4.9
2.26
2.58
2.2
2.19

客隊
(110)
(19)
(87)
(72)
(96)
(13)
(14)
(22)
(19)

盧森堡女足
奧地利女足
敘利亞

阿爾巴尼亞女足
巴勒斯坦

馬哈奇卡拉戴拿模
丹麥女足
芬蘭女足
維迪斯

直播

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場，國際賽（）內為世界排名=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

馬會編號
FB0383
FB0422
FB0503
FB0427
FB0491
FB0429
FB0435
FB0507

開賽時間
周二3:00am
周二3:45am
周二3:58am
周二4:00am
周二4:00am
周二4:15am
周二6:57am
周二8:28am

賽事
荷乙
意甲
阿甲
西甲
英冠
葡超
智甲
阿甲

主隊
(4)
(4)
(A7)
(12)
(11)
(17)
(7)
(A3)

燕豪芬青年隊
博洛尼亞
巴拉卡斯中央
華歷簡奴
伯明翰
阿洛卡
奧達斯
競賽會

主
3.2
1.36
2.18
1.79
1.67
5
1.83
1.59

和
4
3.9
2.58
3.2
3.35
3.8
3.4
3.15

客
1.75
7
3.5
3.8
4.25
1.49
3.4
5.4

客隊
(6)
(11)
(B11)
(16)
(15)
(8)
(10)
(A5)

華域克
克雷莫納
甘拿斯亞
華倫西亞
屈福特
布拉加
紐柏萊斯
堤格雷

直播

HOY App

足智彩最新賽程

重心推介
讓球主客和
［+1］ 客勝

自功勳教頭伊拉奧拿前年被英超般
尼茅夫挖角後，華歷簡奴曾經處

於黑暗期，直至伊拉奧拿昔日副手，現
年只有37歲的恩尼高佩雷斯去年上任
後，球隊才逐步重返正軌。事實上這名
少帥也獲伊拉奧拿賞識，曾打算將他帶
往英超，只是因工作證問題未能成行，
華歷簡奴上季在他領軍下以第8名完成
西甲賽季，表現及成績都獲好評。不過
踏入今季卻屢遇波折，開局不順直至
10月才進入狀態，一度於各項賽事6戰
5勝1和不敗。只可惜近期受到陣容不
整及分心歐協聯影響，近3場聯賽不勝
而且全部零入球，包括上輪悶和包尾弱
旅奧維多。而且主場全無威力，今季西
甲主場5戰僅1勝合共只入3球。
華歷簡奴今仗缺陣名單甚長，守將

梅明、中場隊長查祖、柏度迪亞斯、迪
亞高文迪斯正在養傷，守將波利奧及箭
頭尼迪卡負傷上陣機會難樂觀，中場大
將柏夫施斯上輪被逐要停賽，連3號隊
長前鋒柏拉桑也累積5面黃牌無緣上
陣。球隊近期亦將焦點放在歐協聯，原
本頭3輪2勝1和得7分形勢大好，但
近期兵源短缺下頻密征戰已感吃力，剛
於上周五凌晨竟然不敵原本零分的弱旅
施洛雲，現時在總成績只排12位，下
周中還要作客波蘭對今屆歐協聯4戰不
敗的積基朗尼亞，賽程倍感艱辛。

華倫西亞對賽往績佳

華倫西亞今季有最
強中堅摩斯基拿被挖
角，主帥哥比蘭亦面
對現實，坦言目標只
有護級。球隊經過
季初陣痛後，近
仗已見回穩，
近兩輪聯賽在
貝迪斯及利
雲特身上共
搶4分，排
名亦暫時
擺脫降級
區，不過
只領先尾
三基羅納
兩 分 ，
救 亡 仍
需努力，幸球隊現時傷疲盡起，全隊只
有後衛莫達迪亞卡拜一名傷兵。查兩軍
近5次對賽勢均力敵，各勝一仗另3仗
全和，華倫近兩季作客對華歷簡奴分別
贏1:0及和1:1，受讓值得再追。

西甲第14輪壓軸戲，華歷簡奴主場迎戰華倫西亞。華歷簡奴無論排名及人腳實力都
稍佔先，加上主場之利自然受熱捧。不過西甲周二獨腳戲經常有暗湧，考慮到華歷簡奴
近況下滑前線嚴重啞火，加上受到嚴重傷兵及停賽問題打擊，又正分心歐協聯頻
密比賽，全無熱捧價值。華倫西亞對賽往績唔輸蝕，專注護級體能佔盡優勢，
受讓撐﹝+1﹞讓球客勝。（NOW 632台周二4:00am直播）

傷停打擊

華歷簡奴
難贏華倫

近況下滑

哥
比
蘭

華
倫
西
亞
教
頭

荷
西
加
耶

華
倫
西
亞
中
場

恩
尼
高
佩
雷
斯

華
歷
簡
奴
少
帥

奧
斯
卡
華
倫
天

華
歷
簡
奴
中
場




