

西甲第14輪壓軸戲，華歷簡奴主場迎戰華倫西亞。華歷簡奴無論排名及人腳實力都稍佔先，加上主場之利自然受熱捧。不過西甲周二獨腳戲經常有暗湧，考慮到華歷簡奴近況下滑前線嚴重啞火，加上受到嚴重傷兵及停賽問題打擊，又正分心歐協聯頻密比賽，全無熱捧價值。華倫西亞對賽往績唔輸蝕，專注護級體能佔盡優勢，受讓撐(+1)讓球客勝。(NOW 632台周二4:00am直播)

自功勳教頭伊拉奧拿前年被英超般尼茅夫挖角後，華歷簡奴曾經處於黑暗期，直至伊拉奧拿昔日副手，現年只有37歲的恩尼高佩雷斯去年上任後，球隊才逐步重返正軌。事實上這名少帥也獲伊拉奧拿賞識，曾打算將他帶往英超，只是因工作證問題未能成行，華歷簡奴上季在他領軍下以第8名完成西甲賽季，表現及成績都獲好評。不過踏入今季卻屢遇波折，開局不順直至10月才進入狀態，一度於各項賽事6戰5勝1和不敗。只可惜近期受到陣容不整及分心歐協聯影響，近3場聯賽不勝而且全部零入球，包括上輪悶和包尾弱旅奧維多。而且主場全無威力，今季西甲主場5戰僅1勝合共只入3球。

華歷簡奴今仗缺陣名單甚長，守將梅明、中場隊長查祖、柏度比亞斯、迪亞高文迪斯正在養傷，守將波利奧及箭頭尼迪卡負傷上陣機會難樂觀，中場大將柏夫施斯上輪被逐要停賽，連3號隊長前鋒柏拉桑也累積5面黃牌無緣上陣。球隊近期亦將焦點放在歐協聯，原本頭3輪2勝1和得7分形勢大好，但近期兵源短缺下頻密征戰已感吃力，剛於上周五凌晨竟然不敵原本零分的弱旅施洛雲，現時在總成績只排12位，下周中還要作客波蘭對今屆歐協聯4戰不敗的積基明尼亞，賽程倍感艱辛。

華倫西亞對賽往績佳

華倫西亞今季有最強中堅摩斯基拿被挖角，主帥哥比蘭亦面對現實，坦言目標只有護級。球隊經過季初陣痛後，近仗已見回穩，近兩輪聯賽在貝迪斯及利雲特身上共搶4分，排名亦暫時擺脫降級區，不過只領先尾三基羅納兩分，救亡仍需努力，幸球隊現時傷疲盡起，全隊只有後衛莫達迪亞卡拜一名傷兵。查兩軍近5次對賽勢均力敵，各勝一仗另3仗全和，華倫近兩季作客對華歷簡奴分別贏1:0及和1:1，受讓值得再追。

傷停打擊 近況下滑

華歷簡奴 難贏華倫



重心推介
讓球主客和 客勝 [+1]

主場強勢 伯明翰拒再被「屈」



■由德甲轉戰英冠，伯明翰強鋒杜斯基治招牌慶祝動作不變。

今夜英冠獨腳戲也有直播，上演第18輪賽事，伯明翰與屈福特中游對決。雖然只是一場常規聯賽，但伯明翰賽前備戰空前緊張，上季初執教即領軍升班的少帥基斯戴維斯，揚言要打破多年來對賽一面倒下風的宿命。球隊近期在主場火力全開，信主隊鬥志，讓半一撈上盤。(myTV Super周二4:00am直播)

年僅40歲的基斯戴維斯，之前曾在熱刺擔任普斯迪高古副手，去年夏天加盟伯明翰，立即幫助球隊以英甲冠軍資格升上英冠。今季經過初段適應期，近期狀態進入巔峰！踏入11月起主場3連勝，而且每仗都攻入4球，對手包括位列三甲的米禾爾，賽績含金量高。今仗賽前傳媒話題，是伯明翰近10年來7次對屈福特，成績竟然是1和6負，當中近3次對賽都輸波兼零入球，基斯戴維斯指這些都是他到來之前的事，今仗有信心帶來改變，遇上今季8場作客只曾一勝、輸掉其中4場的屈福特，是復仇良機。

重心推介
讓球 [-0.5/-1] 主勝

留力歐霸 博洛克敵小勝收貨



■征戰太密，博洛尼亞領軍人物柯蘇連尼難免有疲態。

意甲第13輪，今輪賽前排第4位的博洛尼亞，主場迎戰第11位升班馬克雷莫納。博洛尼亞無論實力及近況都遠勝客軍，今仗的確極有希望延續勝勢。不過博洛尼亞近期明顯將更多精力放在歐霸盃身上，今仗預期會輪換及盡量慳力，能夠小勝一球已經心足。建議小注有3.15倍的(-1)讓球和。(NOW 638台周二3:45am直播)

博洛尼亞早已定下力爭歐霸盃為今季其中一個主要目標，偏偏開局不利，首輪作客不敵英超阿士東維拉，然後主場又先後賽和德甲弗賴堡及挪超白蘭恩，導致形勢不利。可幸球隊近期狀態全面起飛，於意甲3連勝後，剛周中歐霸主場對薩爾斯堡，全場狂攻創造24次射門，結果大勝4:1，在總排名升上第18位，保持晉身淘汰賽希望。不過下周中要作客西班牙對實力不俗的切爾達，今夜肯定會輪換及有保留。克雷莫納近況雖弱，但今季6場作客，只曾在國際米蘭主場輸過超過一球，證明有一定頑抗能力。

重心推介
讓球主客和 [-1] 和

足智彩最新賽程

馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播
FB0515	周一 5:00pm	國際賽	(133) 塞浦路斯女足	2.5	3.55	2.18	(110) 盧森堡女足	
FB0518*	周一 7:00pm	國際賽	(34) 烏克蘭女足	9.25	4.9	1.21	(19) 奧地利女足	
FB0514*	周一 9:00pm	盃賽	(40) 突尼斯	1.75	3.1	4.15	(87) 敘利亞	
FB0519	周一 9:00pm	國際賽	(58) 土耳其女足	1.13	6.3	11	(72) 阿爾巴尼亞女足	
FB0513	周一 11:45pm	盃賽	(51) 卡特爾	1.57	3.4	4.9	(96) 巴勒斯坦	
FB0489	周二 12:30am	俄超	(16) PFC索契	2.96	2.84	2.26	(13) 馬哈奇卡拉戴拿模	
FB0516*	周二 1:00am	國際賽	(13) 挪威女足	2.25	3.3	2.58	(14) 丹麥女足	
FB0517*	周二 2:00am	國際賽	(20) 比利時女足	2.65	3.3	2.2	(22) 芬蘭女足	
FB0382	周二 3:00am	荷乙	(20) 阿積士青年隊	2.62	3.4	2.19	(19) 維迪斯	
FB0383	周二 3:00am	荷乙	(4) 燕豪芬青年隊	3.2	4	1.75	(6) 華域克	
FB0422	周二 3:45am	意甲	(4) 博洛尼亞	1.36	3.9	7	(11) 克雷莫納	now
FB0503	周二 3:58am	阿甲	(A7) 巴拉卡斯中央	2.18	2.58	3.5	(B11) 甘拿斯亞	HOY App
FB0427	周二 4:00am	西甲	(12) 華歷簡奴	1.79	3.2	3.8	(16) 華倫西亞	now
FB0491	周二 4:00am	英冠	(11) 伯明翰	1.67	3.35	4.25	(15) 屈福特	myTV
FB0429	周二 4:15am	葡超	(17) 阿洛卡	5	3.8	1.49	(8) 布拉加	
FB0435	周二 6:57am	智甲	(7) 奧達斯	1.83	3.4	3.4	(10) 紐柏萊斯	
FB0507	周二 8:28am	阿甲	(A3) 競賽會	1.59	3.15	5.4	(A5) 堤格雷	HOY

now = NOW TV HOY = HOY TV =Viu TV =無線電視 myTV SUPER =YouTube 註：賠率截至昨晚9時，*為中立場，國際賽 () 內為世界排名